
VUODEN JAPSIKILPAILUN SÄÄNNÖT
Suomen Japaninpystykorvayhdistyksen hallituksen hyväksymät. 
Voimassa 1.1.2011 alkaen.

Seuraaviin kilpailuihin voi osallistua Suomen Japanin-
pystykorvayhdistyksen jäsenen tai perheenjäsenen 
omistuksessa oleva Suomessa rekisteröity japaninpys-
tykorva. Koiran omistaja ilmoittaa koiransa valmiiksi 
lasketut pisteet kilpailuvuotta seuraavan vuoden tam-
mikuun 15. päivään mennessä yhdistyksen nimeämäl-
le henkilölle, lukuunottamatta Vuoden Kasvattaja- ja 
Jalostuskoira-kilpailujen tuloksia. Ulkomaisen näytte-
lyn ja epävirallisten pentunäyttelyiden osalta on mu-
kaan liitettävä kopio arvostelulomakkeesta.

Vuoden Japsi -kilpailu
Vuoden Japsi -kilpailuun hyväksytään 10 parasta urosta 
ja narttua. Eniten pisteitä saanut on Vuoden Japsi ja vas-
takkaisen sukupuolen paras on Vuoden VSP Japsi. Mikäli 
voittajien pisteet menevät tasan, on se koira parempi, joka 
on ollut useamman kerran rotunsa paras (ROP) em. kuu-
desta näyttelystä. Ellei tämäkään ratkaise sijoitusta, las-
ketaan yhdistyksen erikoisnäyttelystä ja kansainvälisistä 
näyttelyistä enemmän pisteitä kerännyt koira voittajaksi. 
Pisteet lasketaan paras uros- ja paras narttu -luokissa 
sijoittuneille koirille alla olevan pistetaulukon mukaisesti 
enintään kuudesta (6) suomalaisesta näyttelystä, kuu-
den (6) eri tuomarin arvostelusta. Näistä yksi tulos hy-
väksytään myös ulkomailta, mikäli koira on ollut ROP 
(=6p) tai VSP (=5p). 

Vuoden Japsi ja Vuoden VSP Japsi palkitaan yhdistyk-
sen lahjoittamalla palkinnolla ja kunniakirjalla.

Pisteet kotimaisista näyttelyistä:
Pisteet määräytyvät kuhunkin näyttelyyn osallistuneiden 
(ei ilmoittautuneiden) japaninpystykorvien määrän mu-
kaan. Pentuluokan koiria ei lasketa osallistuneisiin.

Osallistujia  10 10 - 19 20 
ROP 6 p 10 p 12 p
VSP 5 p 8 p 10 p
PU/PN-2 4 p 6 p 8 p
PU/PN-3 3 p 5 p 7 p
PU/PN-4 2 p 4 p 6 p

Vuoden Japsipentu ja 
Japsiveteraani -kilpailut
Kilpailuihin hyväksytään kalenterivuoden aikana 10 
parhaiten menestynyttä pentua ja veteraania. Pisteet 
lasketaan enintään kuudesta (6) näyttelystä, joissa 
koira on saanut ROP- tai VSP-pentu/veteraani -palkin-
non eri tuomareilta. Mikäli voittajien pisteet menevät 
tasan, on se koira parempi, joka on ollut useamman 

kerran rotunsa paras (ROP) pentu tai veteraani 
em. kuudesta näyttelystä. Jos tämäkään ei ratkai-
se sijoitusta, lasketaan yhdistyksen erikoisnäytte-
lystä ja kansainvälisistä näyttelyistä eniten pistei-
tä kerännyt koira voittajaksi ja viimeiseksi koirien 
koko vuoden näyttelytuloksista koostuvat pisteet.  
Näyttelyt joista pisteitä hyväksytään, voivat olla 
kaikkien rotujen, kansainvälisiä, ryhmä-, erikois- tai 
epävirallisia pentunäyttelyitä.

Vuoden Japsipentu ja Vuoden Veteraani palkitaan 
Suomen Japaninpystykorvayhdistyksen lahjoitta-
malla palkinnolla ja kunniakirjalla.

Pisteet:
ROP-pentu/veteraani 
5 pistettä + 1 piste/hävinnyt kilpailija

VSP-pentu/veteraani 
3 pistettä + 1 piste/hävinnyt kilpailija

VUODEN JAPSIKASVATTAJA- JA 
JALOSTUSKOIRAKILPAILUT
Vuoden Kasvattajakilpailuun hyväksytään 10 
eniten pisteitä saanutta kasvattajaa. Vuoden 
Jalostuskoirakilpailuun hyväksytään 10 eni-
ten pisteitä saanutta urosta ja narttua, jotka 
molemmat kilpailevat omissa kilpailuissaan. 
Kasvattajan ja Jalostuskoiran pisteet lasketaan 
vähintään kolmen (3) ja enintään kahdeksan (8) 
parhaan kasvatin/jälkeläisen sijoituksista enintään 
kuudesta näyttelystä, eri tuomareilta, samoin kuin 
Vuoden Japsi –kilpailussa. Mikäli kilpailun voittajaa 
ei voida ratkaista johtuen samasta pistemäärästä, 
katsotaan voittajaksi se, jolla kasvatteja/jälkeläisiä 
on kilpailussa vähemmän. Mikäli tämäkään ei ratkai-
se paremmuutta, lasketaan kilpailuun osallistuvien 
kasvattien/jälkeläisten saamat kaikki pisteet kysei-
sen vuoden ajalta yhteen ja eniten pisteitä saanut 
kasvattaja/jalostuskoira voittaa kilpailun. Kilpailujen 
voittajien lopullinen pistemäärä on kuitenkin alku-
peräinen pistemäärä, ainoastaan sijoitus muuttuu. 
Kilpailuihin osallistuvien kasvattien/jälkeläisten 
omistajilta ei vaadita Suomen Japaninpystykorvayh-
distyksen jäsenyyttä.

Vuoden Kasvattaja, Vuoden Jalostusuros ja -narttu 
palkitaan Suomen Japaninpystykorvayhdistyksen 
lahjoittamalla palkinnolla ja kunniakirjalla.


